
F.Ü. 
İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER  FAKÜLTESİ 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜNÜN  
2018-2019 ÖĞRETİM YILI 

LİSANS ÖĞRETİM PROGRAMI 
 

                                   
BİRİNCİ YIL 

 
GÜZ DÖNEMİ 
 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS      PS        KS 
TDE 111 Türkiye Türkçesi I           2         0          2                                
TDE 113 Türkçe Kompozisyon I 2 0 2 
TDE 131 Osmanlıca I 3 2 4 
TDE 141 Eski Türk Ed. Giriş I 2 0 2                                                                                                             
TDE 143 Edebî Bilgiler I 2 0 2 
TDE 151 Yeni Türk Ed. Giriş I 2 0 2 
TDE 161 Türk Halk Ed. Giriş I 2 0 2 
YD 107 Yabancı Dil 2 0 2 
ENF 101 Temel Bilgi Teknolojisi  Kullanımı 2 2 3 
 
SECMELİ (2 Kredi) 
BEĞ 101     Beden Eğitimi (Seçmeli) 2 0 2  
GPR 101 Resim  (Seçmeli)   
MÜZ 101 Müzik  (Seçmeli)   
GSA 101 Tiyatro  (Seçmeli)   
GSA 101 Fotoğrafçılık (Seçmeli)   
 
TOPLAM  21 4 23 
 
 
BAHAR DÖNEMİ 
 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS       PS      KS 
TDE 112 Türkiye Türkçesi II 2 0 2 
TDE 114 Türkçe-Kompozisyon II 2 0 2 
TDE 132 Osmanlıca II 3 2 4 
TDE 142 Eski Türk Ed. Giriş II 2 0 2 
TDE 144 Edebî Bilgiler II 2 0 2 
TDE 152 Yeni Türk Ed. Giriş II 2 0 2 
TDE  162 Türk Halk Ed. Giriş II 2 0 2 
YD 108 Yabancı Dil 2 0 2 
 
TOPLAM  17 2 18 
 
 
 

İKİNCİ YIL 
 



GÜZ DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS       PS      KS 
TDE  211 Türkiye Türkçesi III 2 0 2 
TDE  213 Eski Türkçe I 2 0 2 
TDE    215 Eski Anadolu Türkçesi I 2 0 2 
TDE  231 Osmanlıca  III 2 0 2 
TDE 241 Eski Türk Edebiyatı I 2 0 2 
TDE  251 Yeni Türk Edebiyatı I 2 0 2 
TDE 261 Türk Halk Edebiyatı I 2 0         2 
YD 207 Yabancı Dil 2 0 2 
AİT 209 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 0 2 
SEÇMELİ (En Az 4  Kredi) 4 0 4 
TOPLAM  22 0 22 
 
SEÇMELİ DERSLER 
TDE 217               Kıpçak Türkçesi I 2  0 2 
TDE 219               Diksiyon I 2  0 2 
TDE 233  Farsça I 2 0 2 
TDE 235  Arapça I 2 0 2 
TDE 243 Şiir Tahlili I 2 0 2 
TDE 253 Türk Tiyatro Tarihi I 2 0 2 
TDE 263  İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı I 2 0 2 
 
BAHAR DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS       PS      KS 
TDE  212 Türkiye Türkçesi IV 2 0 2 
TDE 214 Eski Türkçe II 2 0 2 
TDE 216 Eski Anadolu Türkçesi II 2 0 2 
TDE 232 Osmanlıca IV 2 0 2 
TDE  242 Eski Türk Edebiyatı II 2 0 2 
TDE  252 Yeni Türk Edebiyatı II 2 0 2 
TDE  262 Türk Halk Edebiyatı II 2 0 2 
AİT 210 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 2 0 2 
YD 208 Yabancı Dil 2 0 2 
SEÇMELİ (En Az 4  Kredi) 4 0 4 
TOPLAM  22 0 22 
 
SEÇMELİ DERSLER 
TDE 218  Kıpçak Türkçesi II 2 0 2 
TDE 220               Diksiyon II 2  0 2 
TDE 234 Farsça II 2 0 2 
TDE 236 Arapça II 2 0 2 
TDE 244 Şiir Tahlili II 2 0 2 
TDE 254  Türk Tiyatro Tarihi II 2 0 2 
TDE 264 İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı II 2 0 2 
TDE 266 Çocuk Edebiyatı  2 0 2 

ÜÇÜNCÜ YIL 
 
GÜZ DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS       PS      KS 



TDE 313 Orta Türkçe I 2 0 2 
TDE  321 Türk Dili Tarihi I 2 0 2 
TDE  341 Eski Türk Edebiyatı III 2 0 2 
TDE  351 Yeni Türk Edebiyatı III 2 0 2 
TDE 353 Batı Edebiyatı ve Edebî Akımlar I 2 0 2 
TDE 361 Türk Halk Edebiyatı III 2 0 2 
TDE 363 Türk Halkbilimi I 2 0 2 
SEÇMELİ (En Az 6  Kredi) 6 0 6 
TOPLAM  20 0 20 
 
SEÇMELİ DERSLER 
TDE  315 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 0 2 
TDE 317 Anadolu ve Rumeli Ağızları I 2 0 2 
TDE 333 Arapça III 2 0 2 
TDE 335 Farsça III 2 0 2 
TDE  343 Şiir Tahlili III 2 0 2 
TDE  355 Milli Edebiyat I 2 0 2 
TDE 357 Türk Tenkit Tarihi 2 0 2 
TDE  365 Türk Halk Temaşası 2 0 2 
BİL 144 Bilgisayar Kullanımı 1 3 2 
 

ÜÇÜNCÜ YIL 
BAHAR DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                       TS       PS      KS 
TDE 314 Orta Türkçe II 2 0 2 
TDE  322 Türk Dili Tarihi II 2 0 2 
TDE 342 Eski Türk Edebiyatı IV 2 0 2 
TDE 352 Yeni Türk Edebiyatı IV 2 0 2 
TDE 354 Batı Edebiyatı ve Edebî Akımlar II 2 0 2 
TDE 362 Türk Halk Edebiyatı IV 2 0 2 
SEÇMELİ (En Az 6  Kredi) 6 0 6 
TOPLAM  18 0 18 
 
SEÇMELİ DERSLER 
TDE 316 Çağdaş Türk Lehçeleri II 2 0 2 
TDE 318 Anadolu ve Rumeli Ağızları II 2 0 2 
TDE 334 Arapça IV 2 0 2 
TDE  336 Farsça IV 2 0 2 
TDE  344 Şiir Tahlili IV 2 0 2 
TDE 356 Millî Edebiyat II 2 0 2 
TDE 358 Türk Tenkit Tarihi II 2 0 2 
TDE 364 Sözlü Tarih ve Halkbilimi 2 0 2 
TDE 366 Aşık Edebiyatı 2 0 2 
BİL 241 Bilgisayar Programlama 2 2 3 

DÖRDÜNCÜ YIL 
GÜZ DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                      TS        PS      KS 
TDE 411 Yeni Türk Yazı Dilleri I 2 0 2 
TDE  421  Çağatay Türkçesi I 2 0 2 
TDE 441 Eski Türk Edebiyatı V 2 0 2 



TDE 443 Türk Tasavvuf Edebiyatı I 2 0 2 
TDE 451 Yeni Türk Edebiyatı V 2 0 2 
TDE 455 Çağdaş Türk Edebiyatları I 2 0 2 
TDE 463 Türk Halk Edebiyatı V 2 0 2 
SEÇMELİ (En az  4 kredi) 4 0 4 
TOPLAM  18 0 18
      
SEÇMELİ DERSLER 
TDE 415 Genel Dilbilimi I   2 0 2 
TDE 417 Türkçenin Bugünkü Meseleleri I 2 0 2 
TDE 445 Eski Türk Edebiyatında Nazım 2 0 2 
TDE 453 Cumhuriyet Devri Türk Ed. I 2 0 2 
TDE  457 Çağdaş Dünya Edebiyatı   2 0 2 
TDE  459 Yaratıcı Yazarlık I 2 0 2 
TDE  461 Türk Halk Edebiyatı Metin Tahlilleri I 2 0 2 
TDE  465 Halk İnançları ve Ritüeller   2 0 2 

 
DÖRDÜNCÜ YIL 

BAHAR DÖNEMİ 
DERSİN KODU   DERSİN  ADI                                                      TS        PS      KS 
TDE 412 Yeni Türk Yazı Dilleri II 2 0 2 
TDE 442 Eski Türk Edebiyatı VI 2 0 2 
TDE 444 Türk Tasavvuf Edebiyatı II 2 0 2 
TDE 452 Yeni Türk Edebiyatı VI 2 0 2 
TDE 456 Çağdaş Türk Edebiyatları II 2 0 2 
TDE 464 Türk Halk Edebiyatı VI 2 0 2 
TDE 472 Bitirme Ödevi 0 4 2 
SEÇMELİ (En az 4  kredi) 4 0 4 
TOPLAM  16 4 18 
 
SEÇMELİ  DERSLER 
TDE 416 Genel Dilbilimi II   2 0 2 
TDE 418 Türkçenin Bugünkü Meseleleri II 2 0 2 
TDE  422  Çağatay Türkçesi II 2 0 2 
TDE 446 Eski Türk Edebiyatında Nesir 2 0 2 
TDE 454 Cumhuriyet Devri ve Türk Ed. II 2 0 2 
TDE 460 Yaratıcı Yazarlık II 2 0 2 
TDE  462 Türk Halk Edebiyatı Metin Tahlilleri II 2 0 2 
TDE  466 Türk Mizah Kültürü 2 0 2 
 
                                                                        Prof. Dr. Bahir SELÇUK 
                                                                                                     Bölüm Başkanı 

 
    
 
 
 

 
 
 



 
F.Ü. 

İNSANİ VE SOSYAL BİLİMLER  FAKÜLTESİ 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜNÜN  

2013-2014 ÖĞRETİM YILI 
LİSANS ÖĞRETİM PROGRAMI 

 
                                   

BİRİNCİ YIL 
 

GÜZ DÖNEMİ 
 
Optik Kod   Dersin Kodu ve Adı     TS PS KS 
1620  TDE 111 Türkiye Türkçesi I 2 0 2   
1630  TDE 113 Türkçe-Kompozisyon I 2 0 2 
1640  TDE 131 Osmanlıca I                             3 2 4 
1650  TDE 141 Eski Türk Ed.Giriş I 2 0 2   
1730  TDE 143 Edebi Bilgiler I 2 0 2 
1660  TDE 151 Yeni Türk Ed.Giriş I 2 0 2 
1670  TDE 161 Türk Halk Ed.Griş I 2 0 2 
1740  ENF 101 Temel Bilgi Teknolojisi Kul. 2 2 3 
                                                                                
 
Yabancı Diller 
1550   YDİ 107  İngilizce  2 0 2 
1530  YDA 107 Almanca  
1540  YDF 107  Fransızca  
                                                                               
Sosyal Seç. Dersler 
1680  BEĞ 101 Beden Eğitimi 2 0 2                                                                                                    
1690  GPS 101 Seramik  
1700  GPR 101 Resim 
1720               MÜZ 10l Müzik 
1710                    GSA 101 Fotoğrafçılık-Sinema-TV     
                                                       TOPLAM           21  4        23  
   
                                                                  
 
BAHAR DÖNEMİ 
 
Optik Kod   Dersin Kodu ve Adı     TS PS KS 
1180 TDE 112 Türkiye Türkçesi II 2 0 2 
1190 TDE 114  Türkçe - Kompozisyon II                           2 0 2 
1200 TDE 132  Osmanlıca II                                              3 2 4 
1210 TDE 142  Eski Türk Ed.Giriş II                                  2 0 2 
1240 TDE 144  Edebi Bilgiler II                                          2 0 2 
1220 TDE 152  Yeni Türk Ed.Giriş II    2 0 2  
1230 TDE 162  Türk Halk Ed.Giriş II 2 0 2 

    
 
Yabancı Diller 
1120 YDİ 108 İngilizce 2 0 2 
1100 YDA 108 Almanca 
1110 YDF 108  Fransızca  
                                                                              TOPLAM               17 2       18 
      
                                                              



İKİNCİ YIL 
 
                                                      
 
GÜZ DÖNEMİ 
 
Optik Kod   Dersin Kodu ve Adı     TS PS KS 
2590  TDE 211 Türkiye Türkçesi  III 2 0 2 
2620  TDE 213 Eski Türkçe I 2 0 2 
2630  TDE 215 Eski Anadolu Türkçesi I 2 0 2 
2550  TDE 231 Osmanlıca III 2 0 2 
2640  TDE 241 Eski Türk Edebiyatı I 2 0 2 
2600  TDE 251 Yeni Türk Edebiyatı I 2 0 2 
2540  TDE 261 Türk Halk Edebiyatı I 2 0 2 
2690  AİT  209 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. 2 0 2  
      Seçmeli  (En Az 4 Kredi) 4 0 4 
     
 
Yabancı Diller 
2580  YDİ 207  İngilizce 2 0 2  
2560  YDA 207 Almanca 
2570  YDF 207  Fransızca   
                                                                               TOPLAM               22         0    22  
Seçmeli Dersler     
2710  TDE 217 Kıpçak Türkçesi I 2 0 2 
2720  TDE 233 Farsça I 2 0 2   
2730  TDE 235 Arapça I 2 0 2   
2740  TDE 243 Şiir Tahlili I 2 0 2 
2750  TDE 253 Türk Tiyatro Tarihi I                                   2         0          2 
2760  TDE 263 İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı I               2         0          2 

 
 
BAHAR DÖNEMİ 
 
Optik Kod         Dersin Kodu ve Adı       TS PS KS  
2140 TDE 212 Türkiye Türkçesi IV 2 0 2   
2170 TDE 214 Eski Türkçe II 2 0 2  
2180 TDE 216 Eski Anadolu Türkçesi II 2 0 2  
2100 TDE 232 Osmanlıca IV 2 0 2 
2070 TDE 242 Eski Türk Edebiyatı II 2 0 2 
2150 TDE 252 Yeni Türk Edebiyatı II 2 0 2 
2090 TDE 262 Türk Halk Edebiyatı II 2 0 2 
2010 AİT 210 Atatürk İlkeleri İnkılap Tarihi 2 0 2  
 Seçmeli (En az 4 Kredi) 4 0 4   
 
Yabancı Diller 
2130 YDİ 208 İngilizce 2 0 2 
2110 YDA 208 Almanca 
2120 YDF 208 Fransızca    
                                                    TOPLAM              22 0       22 
 
Seçmeli Dersler     
2190  TDE 218  Kıpçak Türkçesi II 2 0 2 
2200  TDE 234  Farsça II 2 0 2   
2210  TDE 236  Arapça II 2 0 2   
2220  TDE 244  Şiir Tahlili II 2 0 2 
2230  TDE 254 Türk Tiyatro Tarihi II                                  2         0      2 
2240  TDE 264  İslamiyet Öncesi Türk Edebiyatı II             2         0         2 

ÜÇÜNCÜ YIL 



 
 
 
GÜZ DÖNEMİ 
 
Optik Kod         Dersin Kodu ve Adı   TS     PS     KS   
3550           TDE 313 Orta Türkçe I 2 0 2 
3560 TDE 321 Türk Dili Tarihi I 2 0 2 
3570 TDE 341 Eski Türk Edebiyatı III 2 0 2 
3600 TDE 351 Yeni Türk Edebiyatı III 2 0 2 
3710 TDE 353 Batı Edebiyatı ve Edebi Akımlar I 2 0 2 
3620 TDE 361 Türk Halk Edebiyatı III 2 0 2 
3830  TDE 363 Türk Halk Bilimi I 2 0 2   
                                  Seçmeli (En Az 6 Kredi) 6 0 6 
                                                TOPLAM             20 0        20 
 
    
 
 
Seçmeli Dersler      
3630  TDE 315 Çağdaş Türk Lehçeleri I 2 0 2 
3730  TDE 317 Anadolu ve Rumeli Ağızları I 2 0 2 
3840  TDE 333 Arapça III 2 0 2 
3850  TDE 335 Farsça III 2 0 2 
3860  TDE 343 Şiir Tahlili III 2 0 2 
3740  TDE 355 Milli Edebiyat I 2 0 2 
3760  TDE 357 Türk Tenkit Tarihi I 2 0 2 
3870  TDE 365 Türk Halk Temaşası 2 0 2 
3770  BİL 144 Bilgisayar Kullanımı 1 3 2   
 
 
BAHAR DÖNEMİ 
      
Optik Kod         Dersin Kodu ve Adı   TS     PS     KS 
3140  TDE 314 Orta Türkçe II 2 0 2 
3150  TDE 322 Türk Dili Tarihi II 2 0 2 
3160  TDE 342 Eski Türk Edebiyatı IV 2 0 2 
3180  TDE 352 Yeni Türk Edebiyatı IV 2 0 2 
3270  TDE 354 Batı Edebiyatı ve Edebi Akımlar II 2 0 2 
3060  TDE 362 Türk Halk Edebiyatı IV 2 0 2     
  Seçmeli (En Az 6 Kredi ) 6 0 6  
                                                  TOPLAM           18 0       18   
      
 
Seçmeli  Dersler         
3100 TDE 316 Çağdaş Türk Lehçeleri II 2 0 2 
3450 TDE 318 Anadolu ve Rumeli Ağızları II 2 0 2 
3360 TDE 334 Arapça IV 2 0 2 
3370 TDE 336 Farsça IV 2 0 2 
3380 TDE 344 Şiir Tahlili IV 2 0 2 
3250 TDE 356 Milli Edebiyat II 2 0 2 
3390 TDE 358 Türk Tenkit Tarihi II 2 0 2 
3400 TDE 364 Türk Halk Bilimi II 2 0 2 
3410 TDE 366 Aşık Edebiyatı 2 0 2 
3420 BİL 241 Bilgisayar Programlama 2 2 3   
      
 
 

DÖRDÜNCÜ YIL 



 
 
 
 
GÜZ DÖNEMİ 
   
Optik Kod   Dersin Kodu ve Adı     TS PS KS 
4530  TDE 411 Yeni Türk Yazı Dilleri I   2 0 2 
4660  TDE 421 Çağatay Türkçesi I    2 0 2 
4600  TDE 441 Eski Türk Edebiyatı V   2 0 2 
4680  TDE 443 Türk Tasavvuf  Edebiyatı I   2 0 2 
4650  TDE 451 Yeni Türk Edebiyatı  V   2 0 2 
4850  TDE 455 Çağdaş Türk Edebiyatları I   2 0 2 
4860  TDE 463 Türk Halk Edebiyatı V   2 0 2 
 Seçmeli  (En Az 4 Kredi) 4 0 4 
                       
                                                                                TOPLAM             18 0        18 
 
 
 
Seçmeli Dersler      
4790 TDE 401 Mesleki Yabancı Dil I 2 0 2 
4670 TDE 415 Genel Dil Bilimi I 2 0 2 
4690 TDE 445 Eski Türk Edebiyatında Nazım 2 0 2 
4800 TDE 453 Cumhuriyet Devri Türk Ed. I 2 0 2 
4820 TDE 457 Çağdaş Dünya Edebiyatı   2 0 2  
 
 
BAHAR DÖNEMİ  
   
Optik Kod   Dersin Kodu ve Adı     TS PS KS 
4100 TDE 412 Yeni Türk Yazı Dilleri II 2 0 2 
4140 TDE 442 Eski Türk Edebiyatı VI 2 0 2 
4210 TDE 444 Türk Tasavvuf Edebiyatı II 2 0 2 
4060  TDE 452 Yeni Türk Edebiyatı VI 2 0 2 
4350 TDE 456 Çağdaş Türk Edebiyatları II 2 0 2 
4360  TDE 464 Türk Halk Edebiyatı VI 2 0 2 
4070 TDE 472 Bitirme Ödevi  0 4 2 
 Seçmeli (En Az 4 Kredi) 4 0 4 
                                                                                TOPLAM             16 4        18 
 
Seçmeli Dersler     
4370 TDE 402 Mesleki Yabancı Dil II 2 0 2 
4230 TDE 416 Genel Dilbilimi II 2 0 2 
4330 TDE 422 Çağatay Türkçesi II 2 0 2 
4240  TDE 446 Eski Türk Edebiyatında Nesir  2 0 2 
4340 TDE 454 Cumhuriyet Devri Türk Ed. II 2 0 2 
 
 
 
 

                                                                    Prof. Dr. Bahir SELÇUK                                                                   
Bölüm Başkanı 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


